
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  
 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Andrea Černá 

Č. j.: KK/2970/IN/20 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci ve fázi přípravy stavby“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000657“ 

 

Zadavatel se rozhodl upřesnit informaci uvedenou ve Výzvě v kapitole č. 2) Vymezení předmětu plnění 

veřejné zakázky:  

 

Zadavatel požaduje zajištění zastoupení fyzické osoby koordinátora v případě, že koordinátor sjednanou 

činnost z prokazatelně objektivních důvodů není schopen po určitou dobu vykonávat (např. pracovní 

neschopnost apod.) – bude doloženo formou čestného prohlášení. Tento zástupce musí předložit 

zadavateli osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochraně zdraví při 

práci na staveništi, dle zákona č. 309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 

Upřesnění: 

Čestné prohlášení a osvědčení o odborné způsobilosti vztahující se k fyzické osobě zastupující 

koordinátora bude zadavateli předloženo až v případě nepřítomnosti koordinátora, kdy nebude schopen 

sjednanou činnost z prokazatelně objektivních důvodů vykonávat. Tyto dokumenty účastník ke své 

nabídce nepřikládá.  

 

Karlovy Vary, 29. 10. 2020 

 

 


